
CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' SU PISTA MASTER
Fase Regionale

Organizzazione: Responsabili CRL: Ettore Brolo - PierLuigi Migliorini - MILANO

RISULTATI

100 METRI MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 PERLINO Giuseppina 1965 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.26 754

2 4 5 QUILLERI Mariuccia 1953 MF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.52 925

3 7 6 BORSANI Paola 1967 MF45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 15.92 491

4 6 8 SEBASTIANI Valentina 1976 MF35 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 16.24 222

Serie 2 Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -1.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 SIGNORI Marinella 1963 MF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.94 944

2 4 9 DI PADOVA Emanuela 1976 MF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 15.50 319

3 6 4 LA GONA Katia 1969 MF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.44 292

4 5 7 COZZI Eliana 1962 MF50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 16.64 512

RIEPILOGO Campo Sportivo Giuriati  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1 SIGNORI Marinella 1963 MF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.94 -1.7  944

2 3 2 PERLINO Giuseppina 1965 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.26 -0.9  754

3 4 9 DI PADOVA Emanuela 1976 MF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 15.50 -1.7  319

4 4 5 QUILLERI Mariuccia 1953 MF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.52 -0.9  925

5 7 6 BORSANI Paola 1967 MF45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 15.92 -0.9  491

6 6 8 SEBASTIANI Valentina 1976 MF35 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 16.24 -0.9  222

7 6 4 LA GONA Katia 1969 MF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.44 -1.7  292

8 5 7 COZZI Eliana 1962 MF50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 16.64 -1.7  512

200 METRI MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 11:55 - Vento: -0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 PERLINO Giuseppina 1965 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.06 824

2 4 3 NOLLI Lorenza 1956 MF55 MN406 ATL. RIGOLETTO 30.60 965

3 7 4 QUILLERI Mariuccia 1953 MF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.62 865

4 5 8 COZZI Eliana 1962 MF50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 34.56 557

Serie 2 Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 11:58 - Vento: +0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 SIGNORI Marinella 1963 MF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.36 1016

2 6 10 DI PADOVA Emanuela 1976 MF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 31.96 346

3 3 5 RATTI Ombretta 1975 MF35 CO010 ATL. ERBA 33.18 271

4 7 9 SEBASTIANI Valentina 1976 MF35 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 34.04 222

RIEPILOGO Campo Sportivo Giuriati  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1 SIGNORI Marinella 1963 MF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.36 +0.8  1016

2 3 2 PERLINO Giuseppina 1965 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.06 -0.9  824

3 4 3 NOLLI Lorenza 1956 MF55 MN406 ATL. RIGOLETTO 30.60 -0.9  965

4 6 10 DI PADOVA Emanuela 1976 MF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 31.96 +0.8  346

5 3 5 RATTI Ombretta 1975 MF35 CO010 ATL. ERBA 33.18 +0.8  271

6 7 4 QUILLERI Mariuccia 1953 MF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.62 -0.9  865

7 7 9 SEBASTIANI Valentina 1976 MF35 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 34.04 +0.8  222

8 5 8 COZZI Eliana 1962 MF50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 34.56 -0.9  557

400 METRI MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 FRIZZARIN Daniela 1966 MF45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:11.18 717

2 1 8 BOSSI Donata 1960 MF50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:16.46 669

3 7 4 OSSOLA Tiziana 1962 MF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:18.94 598

4 8 6 RINALDI Monica 1967 MF45 CO010 ATL. ERBA 1:23.16 375

5 5 5 BOSSINI Simonetta 1969 MF40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:24.12 239



6 3 2 CATTANEO Silvana 1955 MF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:24.78 545

7 6 3 DARRA Giuseppina 1953 MF60 MN406 ATL. RIGOLETTO 1:26.04 613

8 4 1 DALSASS Liliana 1948 MF65 MI462 A. ATLETI 1:32.06 559

800 METRI MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 11:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 216 ZUGNONI Cinzia 1970 MF40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:25.64 771

2 2I 215 PRINA Silvia 1972 MF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:26.82 756

3 4E 180 ARCURI Alessandra 1975 MF35 CO010 ATL. ERBA 2:27.38 697

4 1I 155 GUARNIERI Cristina 1977 MF35 MI419 ATL. VIGNATE 2:38.92 554

5 4I 175 FRIZZARIN Daniela 1966 MF45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:44.34 627

6 8I 186 BOSSI Donata 1960 MF50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 3:04.70 486

7 7I 132 CATTANEO Silvana 1955 MF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 3:08.34 573

8 6I 140 DARRA Giuseppina 1953 MF60 MN406 ATL. RIGOLETTO 3:17.72 619

9 3E 144 FERRONI Barbara Frances 1966 MF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3:23.48 220

10 5I 120 DALSASS Liliana 1948 MF65 MI462 A. ATLETI 3:30.36 691

1500 METRI MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 267 ZUGNONI Cinzia 1970 MF40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:56.50 844

2 237 ROSINI Paola 1977 MF35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 5:01.92 736

3 234 PRINA Silvia 1972 MF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:04.76 791

4 213 ARCURI Alessandra 1975 MF35 CO010 ATL. ERBA 5:08.36 695

5 239 AVIGO Laura 1967 MF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5:09.66 870

6 272 NUSSIO Simonetta 1974 MF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:58.62 402

7 233 FUMAGALLI Lorella 1958 MF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:10.26 770

8 268 GUSMEROLI CAMPINI Elide 1956 MF55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:22.88 705

9 275 CENEDELLA Marilena 1949 MF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:58.30 669

3000 METRI MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 09:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 NUSSIO Simonetta 1974 MF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12:55.78 443

2 205 CARDOSO Lopes Donzilia 1961 MF50 CO010 ATL. ERBA 13:25.40 640

3 208 CENEDELLA Marilena 1949 MF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 14:36.04 734

SALTO IN ALTO/HJ MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 10:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 MOROSINI Iris Gemma 1972 MF40 CO010 ATL. ERBA 1.35 647

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   O    -   XO    O    XO    XO    XXX                              

2 3 BUIZZA Monica 1966 MF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.32 704

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O    -   O    -   XR                               

3 1 PREITE Domenica 1948 MF65 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.05 780

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08                                                  

  O    O    O    XXO   XXX                                                  

4 2 BONINSEGNA Lorena 1957 MF55 MN406 ATL. RIGOLETTO 1.00 504

0.90 0.95 1.00 1.05                                                    

  -   -   O    XXX                                                    

SALTO IN LUNGO/LJ MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 TELLINI Susanna 1966 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.83 844



1°: N  2°: 4.83  3°: 4.63    4°: 4.74             

      -0.1    -0.8      -0.6           

2 4 FERRONI Barbara Frances 1966 MF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.40 706

1°: 4.40  2°: 3.90  3°: 4.21    4°: 4.12             

  -0.8    -1.1    -1.1      -0.5           

3 3 NOLLI Lorenza 1956 MF55 MN406 ATL. RIGOLETTO 4.19 838

1°: 4.19  2°: 4.15  3°: 4.05    4°: N             

  -0.6    -0.4    -1.1                 

4 6 RATTI Ombretta 1975 MF35 CO010 ATL. ERBA 3.70 352

1°: 3.41  2°: 3.57  3°: 3.39    4°: 3.70             

  -1.4    -0.5    -0.8      -1.6           

5 5 TASSONI Maddalena 1956 MF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.42 559

1°: N  2°: 3.42  3°: 3.35    4°: N             

      -2.6    -0.3                 

6 1 PREITE Domenica 1948 MF65 MI189 ATL. AMBROSIANA 2.73 483

1°: 2.70  2°: 2.53  3°: 2.60    4°: 2.73             

  -2.2    -0.6    -1.0      -1.2           

SALTO TRIPLO/TJ MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GRECEANU Nely Mery 1970 MF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.50 586

1°: N  2°: 9.12  3°: 9.39    4°: 9.50             

      +0.2    -2.6      +0.1           

2 3 BONFA' Katia 1969 MF40 MN406 ATL. RIGOLETTO 8.35 391

1°: 7.42  2°: 8.23  3°: 8.25    4°: 8.35             

  +0.9    -0.2    -2.6      -1.6           

3 2 OSSOLA Tiziana 1962 MF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.85 490

1°: 7.25  2°: 7.85  3°: 7.78    4°: 7.79             

  +0.6    -0.7    -0.4      -0.8           

PESO/SP MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 ANZELOTTI Angela 1957 MF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.92 865

1°: 8.92  2°: 8.92  3°: N    4°: 8.47             

2 5 GARILLI Anna 1961 MF50 MN406 ATL. RIGOLETTO 7.35 640

1°: 6.76  2°: 7.02  3°: 7.35    4°: 6.78             

3 4 RUSCONI Nicoletta 1967 MF45 CO010 ATL. ERBA 7.26 594

1°: 7.26  2°: 6.93  3°: 6.61    4°: 6.85             

4 3 MASCOLO Anna 1964 MF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.09 576

1°: 6.73  2°: 6.94  3°: 7.09    4°: 6.34             

5 1 FRANCHI Rosanna 1942 MF70 MI189 ATL. AMBROSIANA 5.21 701

1°: 4.88  2°: 4.83  3°: 5.10    4°: 5.21             

DISCO/DT MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 ANZELOTTI Angela 1957 MF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 20.92 566

1°: 20.92  2°: N  3°: 19.05    4°: N             

2 5 RINALDI Monica 1967 MF45 CO010 ATL. ERBA 18.26 390

1°: 17.53  2°: 18.26  3°: 17.80    4°: 16.85             

3 4 MASCOLO Anna 1964 MF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.81 377

1°: 17.24  2°: 16.35  3°: 17.81    4°: 17.06             

4 1 FRANCHI Rosanna 1942 MF70 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.87 615

1°: N  2°: 15.87  3°: 15.59    4°: 14.66             

5 6 GARILLI Anna 1961 MF50 MN406 ATL. RIGOLETTO 13.60 295

1°: 13.60  2°: N  3°: N    4°: 12.12             

6 2 TOGNOLA Annalisa 1956 MF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 12.45 298

1°: N  2°: N  3°: 12.45    4°: 11.79             

MARTELLO/HT MASTER DONNE



SERIE - RISULTATI
Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 ROSATI Paola 1964 MF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.96 856

1°: N  2°: 31.58  3°: N    4°: 32.96             

2 5 RUSCONI Nicoletta 1967 MF45 CO010 ATL. ERBA 17.70 454

1°: 15.70  2°: 12.98  3°: 16.74    4°: 17.70             

3 6 BORTOLOTTI Manuela 1975 MF35 MN406 ATL. RIGOLETTO 17.32 309

1°: 16.24  2°: 17.32  3°: N    4°: 15.40             

4 3 TOGNOLA Annalisa 1956 MF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 16.32 365

1°: N  2°: 15.48  3°: N    4°: 16.32             

5 7 BIANCHI Rosangela 1954 MF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.62 317

1°: 14.28  2°: 14.39  3°: 14.08    4°: 14.62             

6 2 DE PACE Teresa 1945 MF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.08 365

1°: 11.11  2°: N  3°: N    4°: 13.08             

7 1 PISTILLO Michelina 1952 MF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.13 283

1°: 10.78  2°: 11.42  3°: 12.13    4°: 11.38             

GIAVELLOTTO/JT MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 11:35 - Ora Fine: 11:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GRECEANU Nely Mery 1970 MF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.24 586

1°: 27.98  2°: 28.14  3°: 26.89    4°: 28.24             

2 2 ROSATI Paola 1964 MF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.49 603

1°: 24.53  2°: 25.49  3°: N    4°: 24.96             

3 4 GUARNIERI Cristina 1977 MF35 MI419 ATL. VIGNATE 24.37 440

1°: 23.22  2°: 21.13  3°: 21.76    4°: 24.37             

4 5 BORTOLOTTI Manuela 1975 MF35 MN406 ATL. RIGOLETTO 21.19 366

1°: 21.03  2°: 21.19  3°: 17.89    4°: 20.46             

5 6 BIANCHI Rosangela 1954 MF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 19.82 580

1°: 18.15  2°: 19.52  3°: 17.72    4°: 19.82             

6 3 CARDOSO Lopes Donzilia 1961 MF50 CO010 ATL. ERBA 13.74 308

1°: N  2°: 13.74  3°: 13.56    4°: 12.13             

STAFFETTA 4X100 MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:35  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 5 ANIBALDI Rosa Giovanna - PERLINO Giuseppina - GRECEANU Nely Mery - TELLINI Susanna MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 56.56 797

2 5 1 QUILLERI Mariuccia - OSSOLA Tiziana - FERRONI Barbara Frances - SIGNORI Marinella MF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.80 866

3 6 3 MOROSINI Iris Gemma - RATTI Ombretta - CARDOSO Lopes Donzilia - ARCURI Alessandra MF40 CO010 ATL. ERBA 1:01.46 489

4 4 4 BORSANI Paola - AIROLDI Monica - COZZI Eliana - FRIZZARIN Daniela MF45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:05.22 482

5 8 2 MASCOLO Anna - BOSSINI Simonetta - NUSSIO Simonetta - TASSONI Maddalena MF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:08.72 364

6 3 6 BORTOLOTTI Manuela - GARILLI Anna - DARRA Giuseppina - NOLLI Lorenza MF50 MN406 ATL. RIGOLETTO 1:09.00 475

200 HS H76-18.29 MASTER DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 12:22 - Vento: -1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MOROSINI Iris Gemma 1972 MF40 CO010 ATL. ERBA 43.10 258

2 4 2 BONFA' Katia 1969 MF40 MN406 ATL. RIGOLETTO 46.12 137

MARTELLO DONNE-CAMPIONATO REGIONALE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 ROSATI Paola 1964 MF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.96  

1°: N  2°: 31.58  3°: N    4°: 32.96  5°: N  6°: N   

2 8 CHECOVA Alzbeta 1969 SF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 32.18  

1°: N  2°: 32.18  3°: 31.79    4°: 30.86  5°: N  6°: 30.20   

3 5 RUSCONI Nicoletta 1967 MF45 CO010 ATL. ERBA 17.70  

1°: 15.70  2°: 12.98  3°: 16.74    4°: 17.70  5°: 16.43  6°: 16.15   

4 6 BORTOLOTTI Manuela 1975 MF35 MN406 ATL. RIGOLETTO 17.32  



1°: 16.24  2°: 17.32  3°: N    4°: 15.40  5°: N  6°: 15.70   

5 3 TOGNOLA Annalisa 1956 MF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 16.96  

1°: N  2°: 15.48  3°: N    4°: 16.32  5°: N  6°: 16.96   

6 7 BIANCHI Rosangela 1954 MF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.63  

1°: 14.28  2°: 14.39  3°: 14.08    4°: 14.62  5°: 16.11  6°: 16.63   

7 2 DE PACE Teresa 1945 MF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.08  

1°: 11.11  2°: N  3°: N    4°: 13.08  5°: N  6°: N   

8 1 PISTILLO Michelina 1952 MF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.67  

1°: 10.78  2°: 11.42  3°: 12.13    4°: 11.38  5°: 10.96  6°: 12.67   

100 METRI MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.26 645

2 1 9 D'ORO Giancarlo 1962 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.26 839

3 6 4 GIACOMANTONIO Marco 1969 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.28 640

4 2 13 SCHINO Matteo 1965 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.50 688

5 5 19 GALIMBERTI Alessandro 1966 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.62 662

6 7 16 FRANZONI Diego 1977 MM35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 12.66 462

7 3 5 SPINA Angelo 1973 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.84 520

8 8 8 RUGGERI Ettore 1958 MM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.96 564

Serie 2 Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 17 PIZZI Luigi 1965 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.86 610

2 6 7 BERETTA Federico 1974 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.88 418

3 8 12 TRUZZI Andrea 1964 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.88 605

4 1 28 CITO Roberto 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.92 688

5 7 1 GULLOTTI Giuseppe 1960 MM50 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 12.94 686

6 5 20 GRAVILI Giovanni 1977 MM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 13.08 378

7 4 11 MOCCHI Giovanni 1953 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.14 823

8 3 22 TORTORELLI Matteo 1955 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.36 686

Serie 3 Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:45 - Vento: -2.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 30 CARUSO Claudio Guido 1967 MM45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 13.62 456

2 6 10 MONTARULI Antonio 1948 MM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.88 753

3 2 3 VANZAN Roberto 1961 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.26 424

4 8 24 LIRICI Marco 1961 MM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 14.46 388

5 3 15 AGOSTINI Claudio 1955 MM55 MN406 ATL. RIGOLETTO 14.86 402

6 4 21 CAMBIAGHI Aldo 1940 MM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.94 628

7 5 14 CARNITI Romano 1941 MM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.96 626

8 7 26 URBISCI Marco 1958 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.06 367

Serie 4 Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:35 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 27 MARINONI Andrea 1978 MM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.68 681

2 8 2 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.54 774

3 5 29 FACCINI Osvaldo 1952 MM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 14.18 607

4 7 23 DEL PRETE Fabio 1962 MM50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 15.34 248

5 1 32 VITALE Santi 1954 MM55 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 15.74 263

6 3 25 CORALLI Luigi 1939 MM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.32 394

7 2 18 TURATO Fausto 1974 MM35 CO010 ATL. ERBA 55.02  

RIEPILOGO Campo Sportivo Giuriati  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 27 MARINONI Andrea 1978 MM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.68 -1.0  681

2 4 6 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.26 -0.7  645

3 1 9 D'ORO Giancarlo 1962 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.26 -0.7  839

4 6 4 GIACOMANTONIO Marco 1969 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.28 -0.7  640

5 2 13 SCHINO Matteo 1965 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.50 -0.7  688

6 8 2 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.54 -1.0  774

7 5 19 GALIMBERTI Alessandro 1966 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.62 -0.7  662

8 7 16 FRANZONI Diego 1977 MM35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 12.66 -0.7  462

9 3 5 SPINA Angelo 1973 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.84 -0.7  520

10 2 17 PIZZI Luigi 1965 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.86 -0.6  610

11 6 7 BERETTA Federico 1974 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.88 -0.6  418

12 8 12 TRUZZI Andrea 1964 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.88 -0.6  605

13 1 28 CITO Roberto 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.92 -0.6  688

14 7 1 GULLOTTI Giuseppe 1960 MM50 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 12.94 -0.6  686



15 5 20 GRAVILI Giovanni 1977 MM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 13.08 -0.6  378

16 4 11 MOCCHI Giovanni 1953 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.14 -0.6  823

17 3 22 TORTORELLI Matteo 1955 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.36 -0.6  686

18 1 30 CARUSO Claudio Guido 1967 MM45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 13.62 -2.6  456

19 6 10 MONTARULI Antonio 1948 MM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.88 -2.6  753

20 8 8 RUGGERI Ettore 1958 MM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.96 -0.7  564

21 5 29 FACCINI Osvaldo 1952 MM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 14.18 -1.0  607

22 2 3 VANZAN Roberto 1961 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.26 -2.6  424

23 8 24 LIRICI Marco 1961 MM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 14.46 -2.6  388

24 3 15 AGOSTINI Claudio 1955 MM55 MN406 ATL. RIGOLETTO 14.86 -2.6  402

25 4 21 CAMBIAGHI Aldo 1940 MM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.94 -2.6  628

26 5 14 CARNITI Romano 1941 MM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.96 -2.6  626

27 7 26 URBISCI Marco 1958 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.06 -2.6  367

28 7 23 DEL PRETE Fabio 1962 MM50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 15.34 -1.0  248

29 1 32 VITALE Santi 1954 MM55 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 15.74 -1.0  263

30 3 25 CORALLI Luigi 1939 MM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.32 -1.0  394

31 2 18 TURATO Fausto 1974 MM35 CO010 ATL. ERBA 55.02 -1.0   

200 METRI MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 12:03 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 26 MARINONI Andrea 1978 MM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.38 788

2 5 2 MAURI Rosario 1964 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.20 906

3 6 6 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.92 719

4 3 4 GIACOMANTONIO Marco 1969 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.26 682

5 2 15 GALIMBERTI Alessandro 1966 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.86 720

6 4 7 RUGGERI Ettore 1958 MM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.02 901

7 7 3 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 27.16 588

Serie 2 Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 12:05 - Vento: -1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 MALVICINI Massimo 1957 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.10 893

2 6 27 CITO Roberto 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.12 792

3 5 1 GULLOTTI Giuseppe 1960 MM50 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 26.64 737

4 7 5 SPINA Angelo 1973 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 26.68 537

5 8 19 POZZI Stefano 1972 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.74 531

6 3 12 MOCCHI Giovanni 1953 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.90 902

7 2 25 CIOVATI Adriano 1963 MM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 27.36 664

Serie 3 Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 12:09 - Vento: -1.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 18 CERIOLI Alberto 1953 MM60 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 28.28 761

2 3 28 FACCINI Osvaldo 1952 MM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 29.22 671

3 2 24 LIRICI Marco 1961 MM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 29.30 485

4 5 13 AGOSTINI Claudio 1955 MM55 MN406 ATL. RIGOLETTO 29.52 555

5 8 8 MONTANARO Armando 1950 MM60 VA731 ATL. GALLARATESE 30.24 579

6 4 20 CAMBIAGHI Aldo 1940 MM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.46 667

7 6 10 RAPELLA Giambattista 1958 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 38.24 24

Serie 4 Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 12:12 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 BALSAMINI Stefano 1962 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.00 805

2 8 23 FORTUZZI Pietro 1961 MM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 26.16 788

3 5 14 PIZZI Luigi 1965 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.58 645

4 4 21 TORTORELLI Matteo 1955 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.58 737

5 6 22 D'IPPOLITO Tommaso 1955 MM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 31.24 412

6 7 16 POZZI Nicola Enrico 1970 MM40 CO010 ATL. ERBA 32.22 119

7 2 17 IPPOLITO Alfio 1964 MM45 CO010 ATL. ERBA 37.38  

RIEPILOGO Campo Sportivo Giuriati  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 8 26 MARINONI Andrea 1978 MM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.38 -0.5  788

2 5 2 MAURI Rosario 1964 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.20 -0.5  906

3 6 6 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.92 -0.5  719

4 3 4 GIACOMANTONIO Marco 1969 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.26 -0.5  682

5 2 15 GALIMBERTI Alessandro 1966 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.86 -0.5  720

6 3 9 BALSAMINI Stefano 1962 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.00 +0.0  805

7 4 7 RUGGERI Ettore 1958 MM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.02 -0.5  901

8 4 11 MALVICINI Massimo 1957 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.10 -1.4  893

9 6 27 CITO Roberto 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.12 -1.4  792

10 8 23 FORTUZZI Pietro 1961 MM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 26.16 +0.0  788



11 5 14 PIZZI Luigi 1965 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.58 +0.0  645

12 5 1 GULLOTTI Giuseppe 1960 MM50 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 26.64 -1.4  737

13 7 5 SPINA Angelo 1973 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 26.68 -1.4  537

14 8 19 POZZI Stefano 1972 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.74 -1.4  531

15 3 12 MOCCHI Giovanni 1953 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.90 -1.4  902

16 7 3 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 27.16 -0.5  588

17 2 25 CIOVATI Adriano 1963 MM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 27.36 -1.4  664

18 4 21 TORTORELLI Matteo 1955 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.58 +0.0  737

19 7 18 CERIOLI Alberto 1953 MM60 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 28.28 -1.6  761

20 3 28 FACCINI Osvaldo 1952 MM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 29.22 -1.6  671

21 2 24 LIRICI Marco 1961 MM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 29.30 -1.6  485

22 5 13 AGOSTINI Claudio 1955 MM55 MN406 ATL. RIGOLETTO 29.52 -1.6  555

23 8 8 MONTANARO Armando 1950 MM60 VA731 ATL. GALLARATESE 30.24 -1.6  579

24 6 22 D'IPPOLITO Tommaso 1955 MM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 31.24 +0.0  412

25 4 20 CAMBIAGHI Aldo 1940 MM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.46 -1.6  667

26 7 16 POZZI Nicola Enrico 1970 MM40 CO010 ATL. ERBA 32.22 +0.0  119

27 2 17 IPPOLITO Alfio 1964 MM45 CO010 ATL. ERBA 37.38 +0.0   

28 6 10 RAPELLA Giambattista 1958 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 38.24 -1.6  24

400 METRI MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.74 893

2 4 10 PICCIOLI CAPPELLI Ugo 1969 MM40 BS562 ATL. PARATICO 54.50 753

3 5 26 SPOTI Omar 1978 MM35 VA750 CARDATLETICA 56.58 555

4 8 27 RICCOBONO Marco Walter 1974 MM35 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 57.22 527

5 7 24 FOZZATI Stefano 1964 MM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 57.52 703

6 6 7 SGOTTI Dario 1970 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 58.28 574

7 2 19 MAURI Angelo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.20 810

Serie 2 Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 18 ALVAZZI Luciano 1973 MM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 57.50 609

2 6 6 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 59.10 723

3 4 14 FORTUZZI Pietro 1961 MM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 59.28 714

4 2 9 BAZZANI Andrea 1963 MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:02.02 594

5 5 12 CERIOLI Alberto 1953 MM60 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:03.40 710

6 8 3 DEL RIO Aldo 1946 MM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:04.26 758

Serie 3 Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 ARTIOLI Marco 1964 MM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 1:03.38 454

2 6 15 DEL PRETE Fabio 1962 MM50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 1:06.58 418

3 7 2 MONTANARO Armando 1950 MM60 VA731 ATL. GALLARATESE 1:07.80 534

4 4 17 MATTEUCCI Roberto 1964 MM45 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 1:08.26 286

5 8 23 PELOSO Pasquale 1954 MM55 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:11.88 320

6 2 1 SCOZZAFAVA Luca 1976 MM35 MI310 HERCULES ATHLETICS RUNNING 1:15.44 23

7 3 4 RAPELLA Giambattista 1958 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:27.90 13

Serie 4 Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 COTUN Vadim 1978 MM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.40 610

2 5 21 FIGAROLI Massimo 1971 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 55.40 709

3 4 11 ARENARE Vincenzo 1964 MM45 CO010 ATL. ERBA 1:00.56 567

4 7 22 RENDA Marco 1962 MM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:05.68 451

5 8 13 D'IPPOLITO Tommaso 1955 MM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 1:08.78 420

6 6 20 PATRUNO Alessandro 1969 MM40 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 1:14.08 83

RIEPILOGO Campo Sportivo Giuriati  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.74 893

2 4 10 PICCIOLI CAPPELLI Ugo 1969 MM40 BS562 ATL. PARATICO 54.50 753

3 3 25 COTUN Vadim 1978 MM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.40 610

4 5 21 FIGAROLI Massimo 1971 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 55.40 709

5 5 26 SPOTI Omar 1978 MM35 VA750 CARDATLETICA 56.58 555

6 8 27 RICCOBONO Marco Walter 1974 MM35 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 57.22 527

7 7 18 ALVAZZI Luciano 1973 MM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 57.50 609

8 7 24 FOZZATI Stefano 1964 MM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 57.52 703

9 6 7 SGOTTI Dario 1970 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 58.28 574

10 6 6 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 59.10 723



11 2 19 MAURI Angelo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.20 810

12 4 14 FORTUZZI Pietro 1961 MM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 59.28 714

13 4 11 ARENARE Vincenzo 1964 MM45 CO010 ATL. ERBA 1:00.56 567

14 2 9 BAZZANI Andrea 1963 MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:02.02 594

15 5 5 ARTIOLI Marco 1964 MM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 1:03.38 454

16 5 12 CERIOLI Alberto 1953 MM60 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:03.40 710

17 8 3 DEL RIO Aldo 1946 MM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:04.26 758

18 7 22 RENDA Marco 1962 MM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:05.68 451

19 6 15 DEL PRETE Fabio 1962 MM50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 1:06.58 418

20 7 2 MONTANARO Armando 1950 MM60 VA731 ATL. GALLARATESE 1:07.80 534

21 4 17 MATTEUCCI Roberto 1964 MM45 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 1:08.26 286

22 8 13 D'IPPOLITO Tommaso 1955 MM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 1:08.78 420

23 8 23 PELOSO Pasquale 1954 MM55 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:11.88 320

24 6 20 PATRUNO Alessandro 1969 MM40 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 1:14.08 83

25 2 1 SCOZZAFAVA Luca 1976 MM35 MI310 HERCULES ATHLETICS RUNNING 1:15.44 23

26 3 4 RAPELLA Giambattista 1958 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:27.90 13

800 METRI MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 11:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 341 ZAMPINI Enea 1974 MM35 VA750 CARDATLETICA 2:01.86 644

2 4 319 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:02.36 897

3 2 322 EL AZZOUZI Hassan 1968 MM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 2:07.42 780

4 6 315 BERTACCINI Paolo 1965 MM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:08.04 766

5 1 328 MARTINA Fabio 1969 MM40 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:13.00 539

6 3 334 REDAELLI Corrado 1965 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:13.92 641

7 8 339 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:15.36 733

  7 327 MARESCA Pasquale 1960 MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Rit  

Serie 2 Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 11:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 317 CALABRETTA Michele 1965 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:16.32 594

2 3 336 RICCOBONO Marco Walter 1974 MM35 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:19.00 318

3 6 333 PUCCI Leonardo 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:23.78 568

4 4 330 MELANI Roberto 1957 MM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:24.44 669

5 8 324 GALMARINI Giovanni 1953 MM60 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:25.76 755

6 5 335 RENDA Marco 1962 MM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:26.26 524

7 7 338 SPINAZZOLA Guido 1956 MM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:28.86 588

Serie 3 Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 11:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 323 FIGAROLI Massimo 1971 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:17.30 458

2 8 325 GRASSI Gianluca 1962 MM50 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 2:17.76 684

3 2 313 ANGOLANI Simone 1967 MM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:20.98 506

4 5 314 ARENARE Vincenzo 1964 MM45 CO010 ATL. ERBA 2:21.90 490

5 6 343 ZECCHI Daniele 1955 MM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 2:28.54 593

6 7 329 MAZZONE Vincenzo 1972 MM40 CO010 ATL. ERBA 2:37.30 169

7 1 320 DEL RIO Aldo 1946 MM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:38.54 629

8 4 344 FERRARI Pietro 1936 MM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3:25.08 320

RIEPILOGO Campo Sportivo Giuriati  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 341 ZAMPINI Enea 1974 MM35 VA750 CARDATLETICA 2:01.86 644

2 4 319 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:02.36 897

3 2 322 EL AZZOUZI Hassan 1968 MM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 2:07.42 780

4 6 315 BERTACCINI Paolo 1965 MM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:08.04 766

5 1 328 MARTINA Fabio 1969 MM40 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:13.00 539

6 3 334 REDAELLI Corrado 1965 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:13.92 641

7 8 339 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:15.36 733

8 2 317 CALABRETTA Michele 1965 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:16.32 594

9 3 323 FIGAROLI Massimo 1971 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:17.30 458

10 8 325 GRASSI Gianluca 1962 MM50 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 2:17.76 684

11 3 336 RICCOBONO Marco Walter 1974 MM35 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:19.00 318

12 2 313 ANGOLANI Simone 1967 MM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:20.98 506

13 5 314 ARENARE Vincenzo 1964 MM45 CO010 ATL. ERBA 2:21.90 490

14 6 333 PUCCI Leonardo 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:23.78 568

15 4 330 MELANI Roberto 1957 MM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:24.44 669

16 8 324 GALMARINI Giovanni 1953 MM60 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:25.76 755

17 5 335 RENDA Marco 1962 MM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:26.26 524

18 6 343 ZECCHI Daniele 1955 MM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 2:28.54 593

19 7 338 SPINAZZOLA Guido 1956 MM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:28.86 588



20 7 329 MAZZONE Vincenzo 1972 MM40 CO010 ATL. ERBA 2:37.30 169

21 1 320 DEL RIO Aldo 1946 MM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:38.54 629

22 4 344 FERRARI Pietro 1936 MM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3:25.08 320

  7 327 MARESCA Pasquale 1960 MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Rit  

1500 METRI MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:53  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 227 ZAMPINI Enea 1974 MM35 VA750 CARDATLETICA 4:21.36 613

2 247 EL AZZOUZI Hassan 1968 MM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:25.28 829

3 240 AVIGO Pierangelo 1961 MM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:25.74 947

4 246 MENEGUZZO Enzo 1966 MM45 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 4:27.38 808

5 228 TURCO Edi 1972 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:30.08 657

6 280 GRASSI Gianluca 1962 MM50 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 4:32.18 882

7 260 MAGINZALI Marco 1969 MM40 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 4:34.51 616

8 195 CALABRETTA Michele 1965 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4:40.54 682

9 223 MARESCA Pasquale 1960 MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:40.98 797

10 235 GATTI Paolo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:44.34 883

11 226 PUCCI Leonardo 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:00.88 621

  225 PELLIZZARI Nicola 1968 MM45 MI271 LA MICHETTA Rit  

Serie 2 Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 231 BERNARDINI Lorenzo 1978 MM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:31.56 519

2 261 GIANI Fabio 1971 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:51.50 471

3 262 MELANI Roberto 1957 MM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:51.60 815

4 264 SPINAZZOLA Guido 1956 MM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:54.58 788

5 232 SPECIANI Luca 1962 MM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:00.48 624

6 241 MANGANONI Enzo 1964 MM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5:07.62 458

7 259 GARZONIO Paolo 1967 MM45 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 5:13.52 414

8 265 ANGELO Calogero 1957 MM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:17.28 598

9 263 GAFFURI Giovanni 1952 MM60 CO010 ATL. ERBA 5:26.98 627

10 212 BREGA Gianni 1946 MM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:47.12 579

11 278 DI SPIGNA Domenico 1940 MM70 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:52.78 284

12 276 IACOBONI Oscar 1937 MM75 MI352 EUROATLETICA 2002 6:56.32 432

Serie 3 Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 230 PASQUARELLI Andrea 1969 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:52.76 461

2 270 LAZZERINI DENCHI Marco 1975 MM35 MI310 HERCULES ATHLETICS RUNNING 4:54.04 340

3 224 BRIGUGLIA Francesco Pao 1977 MM35 MI271 LA MICHETTA 5:15.16 206

4 277 FRANCO Fabio 1958 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:17.78 594

5 248 MAZZONE Vincenzo 1972 MM40 CO010 ATL. ERBA 5:18.86 278

6 245 PETRUCCI Lorenzo 1961 MM50 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 5:46.58 298

7 279 COLOMBINI Carlo Giusepp 1956 MM55 MI507 ATL. C.R.A. ITALTEL 5:56.00 333

8 229 PIZZATI Giuliano 1955 MM55 MN406 ATL. RIGOLETTO 6:03.32 292

9 274 BIANCHIN Giuseppe 1952 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:04.30 373

10 244 MARZANO Vitantonio 1976 MM35 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 6:26.02  

11 242 SALA Bruno 1931 MM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:38.90 370

RIEPILOGO Campo Sportivo Giuriati  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 227 ZAMPINI Enea 1974 MM35 VA750 CARDATLETICA 4:21.36 613

2 247 EL AZZOUZI Hassan 1968 MM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:25.28 829

3 240 AVIGO Pierangelo 1961 MM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:25.74 947

4 246 MENEGUZZO Enzo 1966 MM45 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 4:27.38 808

5 228 TURCO Edi 1972 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:30.08 657

6 231 BERNARDINI Lorenzo 1978 MM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:31.56 519

7 280 GRASSI Gianluca 1962 MM50 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 4:32.18 882

8 260 MAGINZALI Marco 1969 MM40 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 4:34.51 616

9 195 CALABRETTA Michele 1965 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4:40.54 682

10 223 MARESCA Pasquale 1960 MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:40.98 797

11 235 GATTI Paolo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:44.34 883

12 261 GIANI Fabio 1971 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:51.50 471

13 262 MELANI Roberto 1957 MM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:51.60 815

14 230 PASQUARELLI Andrea 1969 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:52.76 461

15 270 LAZZERINI DENCHI Marco 1975 MM35 MI310 HERCULES ATHLETICS RUNNING 4:54.04 340

16 264 SPINAZZOLA Guido 1956 MM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:54.58 788

17 232 SPECIANI Luca 1962 MM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:00.48 624

18 226 PUCCI Leonardo 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:00.88 621



19 241 MANGANONI Enzo 1964 MM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5:07.62 458

20 259 GARZONIO Paolo 1967 MM45 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 5:13.52 414

21 224 BRIGUGLIA Francesco Pao 1977 MM35 MI271 LA MICHETTA 5:15.16 206

22 265 ANGELO Calogero 1957 MM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:17.28 598

23 277 FRANCO Fabio 1958 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:17.78 594

24 248 MAZZONE Vincenzo 1972 MM40 CO010 ATL. ERBA 5:18.86 278

25 263 GAFFURI Giovanni 1952 MM60 CO010 ATL. ERBA 5:26.98 627

26 245 PETRUCCI Lorenzo 1961 MM50 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 5:46.58 298

27 212 BREGA Gianni 1946 MM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:47.12 579

28 279 COLOMBINI Carlo Giusepp 1956 MM55 MI507 ATL. C.R.A. ITALTEL 5:56.00 333

29 229 PIZZATI Giuliano 1955 MM55 MN406 ATL. RIGOLETTO 6:03.32 292

30 274 BIANCHIN Giuseppe 1952 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:04.30 373

31 244 MARZANO Vitantonio 1976 MM35 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 6:26.02  

32 278 DI SPIGNA Domenico 1940 MM70 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:52.78 284

33 276 IACOBONI Oscar 1937 MM75 MI352 EUROATLETICA 2002 6:56.32 432

34 242 SALA Bruno 1931 MM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:38.90 370

  225 PELLIZZARI Nicola 1968 MM45 MI271 LA MICHETTA Rit  

5000 METRI MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 290 GAMBERALE Giuseppe 1966 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16:48.90 745

2 308 TURCO Edi 1972 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17:01.14 624

3 287 FRIGERIO Marco Ernesto 1974 MM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17:05.78 532

4 219 BERNARDI Fabrizio 1977 MM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17:16.52 509

5 294 LOCATELLI Andrea 1969 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17:29.72 560

6 311 ZENABONI Massimo 1972 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 18:10.16 474

7 282 CASALINI Cristiano 1973 MM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 18:46.58 403

8 303 PORTA Alberto 1962 MM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 18:56.64 555

9 220 BETTINELLI Bruno 1946 MM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 20:29.46 673

10 306 TARDI Paolo 1959 MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 20:48.56 350

11 300 PETRUCCI Lorenzo 1961 MM50 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 20:59.24 332

12 293 LANZARONE Sergio 1967 MM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 22:06.28 165

13 284 COLOMBINI Carlo Giusepp 1956 MM55 MI507 ATL. C.R.A. ITALTEL 22:20.68 292

14 285 DELL'ACQUA Carlo 1943 MM70 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23:47.12 444

Serie 2 Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 291 GENTILUOMO Bartolo 1973 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17:06.98 611

2 217 ARENARE Davide 1974 MM35 CO010 ATL. ERBA 17:40.10 458

3 221 BRUNETTI Angelo 1969 MM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 17:57.56 500

4 298 PASQUARELLI Andrea 1969 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 17:58.02 499

5 289 GAGLIARDINI Mauro 1966 MM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 18:19.46 541

6 297 MITA Roberto 1968 MM45 MI271 LA MICHETTA 19:33.20 397

7 288 GAFFURI Giovanni 1952 MM60 CO010 ATL. ERBA 19:46.14 652

8 292 LABRIOLA Raffaele 1961 MM50 MI759 LA FENICE 20:03.98 426

9 299 PELLEGRINELLI Lionello 1952 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 20:59.14 513

10 296 MAZZINI Sergio 1964 MM45 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 21:35.24 205

11 295 MARZANO Vitantonio 1976 MM35 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 22:23.42 46

12 222 CANEVARI Giulio 1957 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 22:25.82 284

13 304 SCATTON Marco 1947 MM65 MI310 HERCULES ATHLETICS RUNNING 27:01.94 114

  218 BERGHI Roberto 1965 MM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO Rit  

RIEPILOGO Campo Sportivo Giuriati  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 290 GAMBERALE Giuseppe 1966 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16:48.90 745

2 308 TURCO Edi 1972 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17:01.14 624

3 287 FRIGERIO Marco Ernesto 1974 MM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17:05.78 532

4 291 GENTILUOMO Bartolo 1973 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17:06.98 611

5 219 BERNARDI Fabrizio 1977 MM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17:16.52 509

6 294 LOCATELLI Andrea 1969 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17:29.72 560

7 217 ARENARE Davide 1974 MM35 CO010 ATL. ERBA 17:40.10 458

8 221 BRUNETTI Angelo 1969 MM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 17:57.56 500

9 298 PASQUARELLI Andrea 1969 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 17:58.02 499

10 311 ZENABONI Massimo 1972 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 18:10.16 474

11 289 GAGLIARDINI Mauro 1966 MM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 18:19.46 541

12 282 CASALINI Cristiano 1973 MM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 18:46.58 403

13 303 PORTA Alberto 1962 MM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 18:56.64 555

14 297 MITA Roberto 1968 MM45 MI271 LA MICHETTA 19:33.20 397

15 288 GAFFURI Giovanni 1952 MM60 CO010 ATL. ERBA 19:46.14 652

16 292 LABRIOLA Raffaele 1961 MM50 MI759 LA FENICE 20:03.98 426



17 220 BETTINELLI Bruno 1946 MM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 20:29.46 673

18 306 TARDI Paolo 1959 MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 20:48.56 350

19 299 PELLEGRINELLI Lionello 1952 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 20:59.14 513

20 300 PETRUCCI Lorenzo 1961 MM50 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 20:59.24 332

21 296 MAZZINI Sergio 1964 MM45 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 21:35.24 205

22 293 LANZARONE Sergio 1967 MM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 22:06.28 165

23 284 COLOMBINI Carlo Giusepp 1956 MM55 MI507 ATL. C.R.A. ITALTEL 22:20.68 292

24 295 MARZANO Vitantonio 1976 MM35 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 22:23.42 46

25 222 CANEVARI Giulio 1957 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 22:25.82 284

26 285 DELL'ACQUA Carlo 1943 MM70 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23:47.12 444

27 304 SCATTON Marco 1947 MM65 MI310 HERCULES ATHLETICS RUNNING 27:01.94 114

  218 BERGHI Roberto 1965 MM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO Rit  

SALTO IN ALTO/HJ MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SALVATERRA Andrea 1976 MM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 1.69 686

1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O    -   -   -   O    -   -   O    O    O    XXR                    

2 1 BAIGUERA Francesco 1961 MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.66 867

1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O    -   O    -   XO    O    O    XXO   R                       

3 4 PAGANI Davide 1974 MM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 1.60 612

1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O    -   -   O    -   -   XO    -   XXX                        

4 14 FOZZATI Stefano 1964 MM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.57 715

1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O    -   -   O    O    XXX                            

5 11 ALDENI Alberto 1962 MM50 MI094 POL. CARUGATESE 1.54 759

1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O    O    XO    O    XXX                              

6 10 GADDA Valter 1963 MM50 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 1.51 730

1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54                                

  -   -   -   -   -   O    -   -   -   O    O    XO    XXO   R                                 

6 8 DI BLASI Manfred 1969 MM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1.51 596

1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O    -   XO    XXO   XXX                                

8 13 CAMMARANO Mauro 1970 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1.48 574

1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                                  

  -   -   -   -   -   O    -   -   -   XO    -   XO    XXX                                  

9 12 POZZI Carlo Giuseppe 1966 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1.45 612

1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                                    

  -   -   -   -   -   O    -   O    O    O    O    XXX                                    

10 9 CIOVATI Adriano 1963 MM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1.42 649

1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                                      

  -   -   -   -   -   O    -   XXO   XXO   O    XXX                                      

11 3 LATINO Christian 1970 MM40 CO010 ATL. ERBA 1.42 528

1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                                      

  -   -   -   -   -   O    -   -   -   XO    XXX                                      

12 7 VECCHI Maurizio 1961 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1.39 626

1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                                        

  -   -   -   -   -   O    -   O    XO    XXX                                        

13 6 CALTABIANO Franco 1950 MM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.36 745

1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                                          

  -   -   -   -   -   O    O    O    XXX                                          

14 15 MONTANARI Alberto 1960 MM50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 1.36 596

1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                                          

  -   -   -   -   -   O    -   XXO   XXX                                          

15 5 ROSSI Galdino 1938 MM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.24 895

1.10 1.15 1.21 1.24 1.27                                                  

  O    XO    O    O    XXX                                                  

SALTO IN LUNGO/LJ MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 FEDERICI Giorgio 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.12 909



1°: 5.99  2°: 5.98  3°: 6.12    4°: 6.05             

  -0.3    -1.7    -0.3      +0.3           

2 1 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5.25 793

1°: N  2°: 5.25  3°: 5.01    4°: 5.20             

      -1.2    -1.3      +0.0           

3 11 SESINI Ercole 1955 MM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5.12 846

1°: 4.85  2°: 5.12  3°: 4.94    4°: R             

  -0.7    -1.4    -0.3                 

4 6 CAMPAGNARO Claudio 1961 MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.78 678

1°: 4.50  2°: 4.78  3°: 4.75    4°: 4.43             

  -0.5    +0.0    +0.6      -0.6           

5 13 PETRELLA Salvatore 1971 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.69 517

1°: 4.20  2°: 4.66  3°: 4.69    4°: 4.60             

  -0.1    -0.6    -0.9      -0.4           

6 7 GRAVILI Giovanni 1977 MM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4.45 398

1°: 4.45  2°: 4.45  3°: 4.43    4°: 4.10             

  -0.5    -1.0    -1.3      -0.3           

7 15 SPOTI Omar 1978 MM35 VA750 CARDATLETICA 4.31 364

1°: 4.31  2°: 3.83  3°: 3.78    4°: 3.68             

  -0.6    -0.5    -1.1      +0.0           

8 9 LAMBRI Giovanni 1945 MM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.18 778

1°: 4.18  2°: N  3°: 4.10    4°: 3.91             

  -2.0        -1.5      -0.7           

9 4 FERRARI Mirko 1962 MM50 CO010 ATL. ERBA 4.18 523

1°: 3.93  2°: 4.02  3°: 4.02    4°: 4.18             

  -0.5    -0.8    -0.3      -0.7           

10 3 CALTABIANO Franco 1950 MM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.10 660

1°: 4.10  2°: 4.03  3°: N    4°: N             

  -0.7    -1.4                     

11 14 BERTI Gianni 1959 MM50 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 3.99 471

1°: 3.99  2°: 3.88  3°: 3.85    4°: 3.60             

  -0.5    -0.5    +0.0      -1.2           

12 12 CAMMARANO Mauro 1970 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3.90 321

1°: 3.53  2°: 3.88  3°: 3.90    4°: 3.88             

  -0.1    -0.5    +0.5      -0.3           

13 10 GALLO Claudio 1959 MM50 MI310 HERCULES ATHLETICS RUNNING 3.79 416

1°: 3.70  2°: 3.79  3°: 3.70    4°: 3.77             

  -0.5    -0.7    -1.0      -0.8           

14 8 INUGGI Gianpaolo 1940 MM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2.69 371

1°: N  2°: 2.69  3°: N    4°: 2.49             

      -1.7          +0.4           

SALTO TRIPLO/TJ MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 FEDERICI Giorgio 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.87 724

1°: 11.87  2°: N  3°: N    4°: N             

  -1.4                         

2 10 SESINI Ercole 1955 MM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 10.58 750

1°: 10.24  2°: 10.36  3°: 10.57    4°: 10.58             

  -0.7    -0.3    -1.0      -1.7           

3 3 MARCHETTI Crescenzio 1951 MM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.41 837

1°: 10.41  2°: N  3°: N    4°: N             

  -0.3                         

4 1 PAPETTI Luigi 1964 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.15 509

1°: N  2°: 10.15  3°: 10.15    4°: 9.78             

      +0.9    +0.0      -2.0           

5 12 BERTI Gianni 1959 MM50 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 10.00 575

1°: 9.95  2°: 9.97  3°: 10.00    4°: 9.91             

  -0.4    +0.0    -1.2      -2.3           

6 5 LIPPARINI Attilio 1958 MM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.45 591

1°: 9.45  2°: N  3°: N    4°: N             

  -0.9                         

7 11 MESSEDAGLIA Stefano 1962 MM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 9.43 498

1°: 9.30  2°: 9.43  3°: 9.20    4°: 8.56             

  -1.1    -0.2    -0.3      -0.1           

8 30 MARCHETTI Fabrizio 1961 MM50 PV599 ATL. PAVESE 8.86 420

1°: 8.62  2°: 8.50  3°: 8.86    4°: 8.73             

  -0.7    -0.5    -1.5      -1.7           



9 7 GADDA Valter 1963 MM50 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 8.78 409

1°: N  2°: 8.25  3°: 8.27    4°: 8.78             

      -1.0    -0.8      -0.3           

10 2 LATINO Christian 1970 MM40 CO010 ATL. ERBA 8.61 243

1°: 8.61  2°: 8.10  3°: 7.90    4°: N             

  -0.9    -1.5    -0.6                 

11 8 LAMBRI Giovanni 1945 MM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.30 624

1°: N  2°: 7.94  3°: 7.86    4°: 8.30             

      -1.1    -0.3      +0.1           

12 9 GALLO Claudio 1959 MM50 MI310 HERCULES ATHLETICS RUNNING 8.12 317

1°: 8.12  2°: 7.72  3°: 8.07    4°: 7.56             

  -1.1    -1.2    -0.4      +0.1           

13 6 INUGGI Gianpaolo 1940 MM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5.75 276

1°: 5.07  2°: 5.04  3°: 5.75    4°: N             

  -1.4    -1.5    +0.5                 

PESO/SP MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 MAINO Antonio 1951 MM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.54 968

1°: 13.21  2°: 13.54  3°: N    4°: 13.44             

2 12 RADO Carmelo (I) 1933 MM80 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 12.99  

1°: 12.64  2°: 12.99  3°: N    4°: N             

3 3 VALSECCHI Alessandro 1975 MM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.09 682

1°: 11.93  2°: N  3°: 11.70    4°: 12.09             

4 5 BALLICO Giancarlo 1959 MM50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 11.31 741

1°: 10.83  2°: 11.31  3°: 10.90    4°: 10.69             

5 4 BAIGUINI Gianluca 1977 MM35 MI310 HERCULES ATHLETICS RUNNING 11.22 621

1°: 10.47  2°: N  3°: 11.22    4°: 11.09             

6 13 MAGGIOLO Luigi 1958 MM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.64 777

1°: 9.77  2°: 10.01  3°: 10.64    4°: 9.81             

7 18 PAPA Emiliano 1960 MM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.34 666

1°: 9.95  2°: 10.34  3°: 10.29    4°: 10.21             

8 25 BONFA' Sergio 1944 MM65 MN406 ATL. RIGOLETTO 10.23 863

1°: 10.21  2°: 9.69  3°: 10.23    4°: 9.80             

9 21 LUCARELLA Antonio 1965 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.94 609

1°: 9.94  2°: N  3°: N    4°: N             

10 10 BONFA' Nicola 1975 MM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 9.72 507

1°: 9.56  2°: 9.72  3°: 9.47    4°: 9.20             

11 7 ROSSI Galdino 1938 MM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.53 823

1°: 9.14  2°: 9.21  3°: 9.18    4°: 9.53             

12 11 DI BLASI Manfred 1969 MM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.95 464

1°: 8.84  2°: 8.72  3°: 8.85    4°: 8.95             

13 2 FUSI Luigi 1964 MM45 CO010 ATL. ERBA 8.42 479

1°: 8.42  2°: 8.19  3°: N    4°: N             

14 6 JARABEK Livio 1932 MM80 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 8.02 704

1°: 8.02  2°: R  3°: R    4°: R             

15 17 FORTI Adriano 1935 MM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.68 645

1°: 7.58  2°: N  3°: 7.68    4°: 7.45             

16 15 GREGOTTI Luca 1960 MM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7.51 416

1°: N  2°: 7.51  3°: 7.29    4°: N             

17 22 FELICI Jacopo 1967 MM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.40 383

1°: 7.14  2°: 7.40  3°: 7.21    4°: 5.36             

18 23 MAURI Gianluca 1967 MM45 MI759 LA FENICE 6.96 340

1°: 6.61  2°: 6.22  3°: 6.51    4°: 6.96             

19 26 GIACOMANTONIO Domenico 1942 MM70 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.93 450

1°: 6.46  2°: 6.73  3°: 6.93    4°: 6.76             

20 16 COSTADONE Davide 1966 MM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6.66 310

1°: 6.10  2°: 6.55  3°: 6.66    4°: 6.38             

21 14 IPPOLITO Alfio 1964 MM45 CO010 ATL. ERBA 6.50 294

1°: 5.90  2°: 6.26  3°: 5.95    4°: 6.50             

22 24 MIRARCHI Giuseppe 1963 MM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 6.37 300

1°: 6.21  2°: 6.08  3°: 6.37    4°: 5.90             

23 20 BERTAZZO Diego 1968 MM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6.14 257

1°: N  2°: 6.14  3°: 6.04    4°: N             

24 19 ROVELLI Giuseppe 1918 MM95 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5.62 1067

1°: 4.98  2°: 5.53  3°: 4.84    4°: 5.62             

25 9 MOTTA Isolano 1937 MM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5.55 393

1°: 5.55  2°: N  3°: N    4°: 4.84             



26 1 RIBONI Mario (I) 1913 MM95 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 5.50  

1°: N  2°: 5.50  3°: R    4°: R             

DISCO/DT MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:32 - Ora Fine: 18:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 MAINO Antonio 1951 MM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 43.12 855

1°: N  2°: 37.90  3°: N    4°: 43.12             

2 4 MOIRAGHI Angelo 1951 MM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 41.80 831

1°: 41.80  2°: 38.57  3°: 41.37    4°: N             

3 8 BIANCO Romano Graziano 1942 MM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 35.48 882

1°: 35.32  2°: 35.48  3°: N    4°: N             

4 3 BAIGUINI Gianluca 1977 MM35 MI310 HERCULES ATHLETICS RUNNING 34.93 613

1°: 33.63  2°: 30.37  3°: 29.62    4°: 34.93             

5 20 ZANELLA Matteo Paolo 1972 MM40 MI189 ATL. AMBROSIANA 34.42 603

1°: 34.42  2°: N  3°: N    4°: 32.79             

6 1 CHERUBINI Lamberto 1954 MM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 30.39 582

1°: N  2°: N  3°: 30.39    4°: 29.39             

7 10 FERRARI Mirko 1962 MM50 CO010 ATL. ERBA 29.96 510

1°: 29.96  2°: 27.87  3°: N    4°: 29.34             

8 19 ZANELLA Sergio 1938 MM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.59 848

1°: 25.87  2°: 27.31  3°: 29.59    4°: N             

9 22 LUCARELLA Antonio 1965 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.31 527

1°: 29.31  2°: 29.26  3°: 27.40    4°: 29.12             

10 15 LOMBARDI Giulio 1958 MM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.00 550

1°: 20.99  2°: 27.66  3°: 28.55    4°: 29.00             

11 16 MAGGIOLO Luigi 1958 MM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.76 498

1°: 24.16  2°: 26.76  3°: N    4°: N             

12 7 JARABEK Livio 1932 MM80 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 25.72 864

1°: 23.60  2°: 25.72  3°: 24.76    4°: 22.72             

13 18 PAPA Emiliano 1960 MM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.92 399

1°: 21.36  2°: 23.83  3°: N    4°: 24.92             

14 2 BERETTA Federico 1974 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.21 383

1°: 24.21  2°: N  3°: 23.41    4°: 22.54             

15 23 FOZZATI Marco 1966 MM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.12 408

1°: 23.19  2°: 18.84  3°: 24.12    4°: 23.46             

16 17 POZZI Nicola Enrico 1970 MM40 CO010 ATL. ERBA 22.96 354

1°: 19.39  2°: 22.96  3°: N    4°: 21.63             

17 5 COLOMBO Virgilio 1927 MM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 22.78 918

1°: 20.86  2°: 21.38  3°: 22.78    4°: N             

18 14 MAGNANI Sergio 1946 MM65 MN406 ATL. RIGOLETTO 22.09 460

1°: 21.50  2°: N  3°: 22.09    4°: 18.37             

19 12 FILIPPI Andrea 1970 MM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 20.13 286

1°: 19.11  2°: 18.98  3°: 20.13    4°: 17.54             

20 13 GOZZI Bruno 1969 MM40 MN406 ATL. RIGOLETTO 18.27 241

1°: 18.27  2°: N  3°: 18.11    4°: N             

21 6 GAGLIARDI Enzo 1940 MM70 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 16.05 347

1°: 14.04  2°: 14.98  3°: 15.53    4°: 16.05             

22 21 CERUTI Alessandro 1967 MM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 15.66 195

1°: N  2°: 14.66  3°: 15.66    4°: 14.91             

MARTELLO/HT MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 09:12 - Ora Fine: 10:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 MOIRAGHI Angelo 1951 MM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 41.88 893

1°: 40.51  2°: 41.52  3°: 41.88    4°: 41.59             

2 2 DE PAOLI Andrea 1970 MM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 39.93 683

1°: 39.93  2°: N  3°: N    4°: N             

3 9 LOMBARDI Giulio 1958 MM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 38.36 783

1°: N  2°: 34.33  3°: 36.39    4°: 38.36             

4 3 VALSECCHI Alessandro 1975 MM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 37.50 589

1°: 37.42  2°: 36.82  3°: 36.40    4°: 37.50             

5 20 ZANELLA Sergio 1938 MM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.84 814

1°: 26.19  2°: 27.84  3°: 25.59    4°: N             

6 1 FUSI Luigi 1964 MM45 CO010 ATL. ERBA 27.82 504

1°: N  2°: 25.73  3°: 27.82    4°: 27.65             



7 6 BONFA' Nicola 1975 MM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 27.20 387

1°: 27.20  2°: N  3°: 26.80    4°: N             

8 8 ROZZINI Erminio 1948 MM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.50 666

1°: R  2°: R  3°: 24.25    4°: 26.50             

9 16 BONFA' Sergio 1944 MM65 MN406 ATL. RIGOLETTO 24.94 624

1°: 24.94  2°: N  3°: N    4°: N             

10 7 FOLETTI Francesco 1962 MM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.32 387

1°: N  2°: N  3°: 21.55    4°: 23.32             

11 14 ZANELLA Matteo Paolo 1972 MM40 MI189 ATL. AMBROSIANA 22.65 328

1°: 19.33  2°: 20.25  3°: N    4°: 22.65             

12 11 FORTI Adriano 1935 MM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 18.18 526

1°: 17.27  2°: N  3°: 17.63    4°: 18.18             

13 10 BREGOLI Enrico 1967 MM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 17.99 256

1°: 16.24  2°: 17.07  3°: 17.99    4°: 17.79             

14 12 ROVELLI Giuseppe 1918 MM95 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16.80 1098

1°: 15.40  2°: 16.80  3°: N    4°: N             

15 17 GIACOMANTONIO Domenico 1942 MM70 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.59 306

1°: N  2°: 13.00  3°: N    4°: 14.59             

16 15 MIRARCHI Giuseppe 1963 MM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.16 82

1°: 10.31  2°: N  3°: N    4°: 12.16             

GIAVELLOTTO/JT MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 20:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BALLICO Giancarlo 1959 MM50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 44.80 812

1°: 44.80  2°: N  3°: 42.86    4°: N             

2 13 LONATI Pietro Antonio 1964 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 39.38 675

1°: 36.87  2°: 39.38  3°: N    4°: N             

3 8 VECCHI Maurizio 1961 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 37.77 674

1°: 35.26  2°: 32.61  3°: 37.77    4°: 32.96             

4 11 GOZZI Bruno 1969 MM40 MN406 ATL. RIGOLETTO 34.64 519

1°: 29.30  2°: 34.64  3°: 29.77    4°: 29.97             

5 5 BROLO Luigi Angelo 1938 MM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 34.36 970

1°: 32.96  2°: 34.36  3°: 32.94    4°: 33.71             

6 2 ALTONI Ottorino 1972 MM40 MN406 ATL. RIGOLETTO 34.03 506

1°: 34.03  2°: 30.47  3°: 30.58    4°: 33.81             

7 7 BELLOSIO Enrico 1967 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 33.59 557

1°: 33.59  2°: 32.20  3°: 32.11    4°: 29.84             

8 1 VERDINI Stefano 1970 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 30.80 440

1°: 29.98  2°: 28.36  3°: 30.80    4°: 29.37             

9 20 FELICI Jacopo 1967 MM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 30.40 487

1°: 30.40  2°: 28.68  3°: R    4°: R             

10 10 FILIPPI Andrea 1970 MM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 29.87 421

1°: 29.87  2°: 28.53  3°: 26.92    4°: 27.93             

11 14 PRANDONI Orazio 1953 MM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 29.29 593

1°: 25.20  2°: 29.29  3°: R    4°: R             

12 22 ARENARE Davide 1974 MM35 CO010 ATL. ERBA 26.48 304

1°: 26.48  2°: 21.77  3°: 26.29    4°: N             

13 21 GIANI Fabio 1971 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.07 295

1°: 22.11  2°: 24.07  3°: 23.63    4°: 20.98             

14 16 BERTAZZO Diego 1968 MM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 23.30 324

1°: N  2°: 23.07  3°: N    4°: 23.30             

15 4 COLOMBO Virgilio 1927 MM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 22.76 844

1°: 22.33  2°: 19.48  3°: 21.58    4°: 22.76             

16 12 MAGNANI Sergio 1946 MM65 MN406 ATL. RIGOLETTO 20.38 419

1°: 18.73  2°: 19.44  3°: 18.67    4°: 20.38             

17 6 GAGLIARDI Enzo 1940 MM70 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 18.10 381

1°: 17.78  2°: 16.83  3°: 18.10    4°: 16.87             

18 15 COSTADONE Davide 1966 MM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17.47 179

1°: N  2°: N  3°: 17.47    4°: N             

19 19 SCATTON Marco 1947 MM65 MI310 HERCULES ATHLETICS RUNNING 16.63 300

1°: 16.63  2°: N  3°: N    4°: N             

20 9 CANEVARI Pieralberto 1945 MM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.80 240

1°: 13.35  2°: 12.35  3°: 12.17    4°: 14.80             

STAFFETTA 4X100 MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:40  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 SCHINO Matteo - D'ORO Giancarlo - MALVICINI Massimo - GALIMBERTI Alessandro MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 47.00 918

2 8 13 CITO Roberto - CRIPPA Tiziano Giovanni - MAURI Angelo - MAURI Rosario MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 47.58 891

3 6 4 LIRICI Marco - CIOVATI Adriano - CARUSO Claudio Guido - MARINONI Andrea MM45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 50.42 686

4 7 12 CANEVARI Pieralberto - PETRELLA Salvatore - COTUN Vadim - GIACOMANTONIO Marco MM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.62 633

5 3 8 ALTONI Ottorino - AGOSTINI Claudio - PAGANI Davide - ARTIOLI Marco MM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 53.26 561

6 2 9 LAPOLLA Angelo - SESINI Ercole - BALLICO Giancarlo - FACCINI Osvaldo MM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 53.60 699

  5 1 CAMPAGNARO Claudio - PAPA Alberto - LOMBARDI Paolo - BAIGUERA Francesco MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Rit  

Serie 2 Campo Sportivo Giuriati - 15 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:45  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 8 2 BONZI Angelo - PIZZI Luigi - FEDERICI Giorgio - BAZZANI Andrea MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 49.98 705

2 5 3 FERRARI Mirko - MAZZONE Vincenzo - ARENARE Davide - ARENARE Vincenzo MM45 CO010 ATL. ERBA 55.22 478

3 3 10 MOCCHI Giovanni - LAMBRI Giovanni - CARNITI Romano - CORALLI Luigi MM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 58.06 660

4 4 14 SCATTON Marco - LAZZERINI DENCHI Marco - SCOZZAFAVA Luca - GALLO Claudio MM45 MI310 HERCULES ATHLETICS RUNNING 1:04.54 120

  6 7 CAMMARANO Mauro - CERUTI Alessandro - VERDINI Stefano - SPINA Angelo MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. Rit  

  7 5 CAMBIAGHI Aldo - MAZZUCCHELLI Ivo Stefan - CALTABIANO Franco - GREGOTTI Luca MM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO Rit  

RIEPILOGO Campo Sportivo Giuriati  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 SCHINO Matteo - D'ORO Giancarlo - MALVICINI Massimo - GALIMBERTI Alessandro MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 47.00 918

2 8 13 CITO Roberto - CRIPPA Tiziano Giovanni - MAURI Angelo - MAURI Rosario MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 47.58 891

3 8 2 BONZI Angelo - PIZZI Luigi - FEDERICI Giorgio - BAZZANI Andrea MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 49.98 705

4 6 4 LIRICI Marco - CIOVATI Adriano - CARUSO Claudio Guido - MARINONI Andrea MM45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 50.42 686

5 7 12 CANEVARI Pieralberto - PETRELLA Salvatore - COTUN Vadim - GIACOMANTONIO Marco MM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.62 633

6 3 8 ALTONI Ottorino - AGOSTINI Claudio - PAGANI Davide - ARTIOLI Marco MM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 53.26 561

7 2 9 LAPOLLA Angelo - SESINI Ercole - BALLICO Giancarlo - FACCINI Osvaldo MM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 53.60 699

8 5 3 FERRARI Mirko - MAZZONE Vincenzo - ARENARE Davide - ARENARE Vincenzo MM45 CO010 ATL. ERBA 55.22 478

9 3 10 MOCCHI Giovanni - LAMBRI Giovanni - CARNITI Romano - CORALLI Luigi MM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 58.06 660

10 4 14 SCATTON Marco - LAZZERINI DENCHI Marco - SCOZZAFAVA Luca - GALLO Claudio MM45 MI310 HERCULES ATHLETICS RUNNING 1:04.54 120

  7 5 CAMBIAGHI Aldo - MAZZUCCHELLI Ivo Stefan - CALTABIANO Franco - GREGOTTI Luca MM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO Rit  

  6 7 CAMMARANO Mauro - CERUTI Alessandro - VERDINI Stefano - SPINA Angelo MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. Rit  

  5 1 CAMPAGNARO Claudio - PAPA Alberto - LOMBARDI Paolo - BAIGUERA Francesco MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Rit  

STAFFETTA 4X400 MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 12:50  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 256 CITTERIO Paolo - PELLANDA Roberto - MAURI Angelo - MAURI Rosario MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:47.16 798

2 7 243 BAZZANI Andrea - CAMPAGNARO Claudio - MARESCA Pasquale - LOMBARDI Paolo MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:12.30 640

3 3 130 MAZZUCCHELLI Ivo Stefan - ALVAZZI Luciano - DEL RIO Aldo - MONTARULI Antonio MM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:14.72 711

4 5 131 VERDINI Stefano - PALAZZOLO Rosario Raffa - RAMELLA Mario Bruno - FIGAROLI Massimo MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:29.04 353

5 4 124 DEL PRETE Fabio - ANGOLANI Simone - ANGELO Calogero - D'IPPOLITO Tommaso MM50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:44.02 382

Serie 2 Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 12:55  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 105 SCHINO Matteo - VALSECCHI Franco - DRAGONI Averardo - MALVICINI Massimo MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 4:05.68 791

2 3 255 GRAVILI Giovanni - RENDA Marco - PELOSO Pasquale - LAVAZZA Marco Giovanni MM45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:16.84 528

3 5 368 BALSAMINI Stefano - BIANCHIN Giuseppe - TORTORELLI Matteo - BROLO Ettore Paolo MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 4:25.44 528

RIEPILOGO Campo Sportivo Giuriati  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 256 CITTERIO Paolo - PELLANDA Roberto - MAURI Angelo - MAURI Rosario MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:47.16 798

2 4 105 SCHINO Matteo - VALSECCHI Franco - DRAGONI Averardo - MALVICINI Massimo MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 4:05.68 791

3 7 243 BAZZANI Andrea - CAMPAGNARO Claudio - MARESCA Pasquale - LOMBARDI Paolo MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:12.30 640

4 3 130 MAZZUCCHELLI Ivo Stefan - ALVAZZI Luciano - DEL RIO Aldo - MONTARULI Antonio MM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:14.72 711

5 3 255 GRAVILI Giovanni - RENDA Marco - PELOSO Pasquale - LAVAZZA Marco Giovanni MM45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:16.84 528

6 5 368 BALSAMINI Stefano - BIANCHIN Giuseppe - TORTORELLI Matteo - BROLO Ettore Paolo MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 4:25.44 528

7 5 131 VERDINI Stefano - PALAZZOLO Rosario Raffa - RAMELLA Mario Bruno - FIGAROLI Massimo MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:29.04 353

8 4 124 DEL PRETE Fabio - ANGOLANI Simone - ANGELO Calogero - D'IPPOLITO Tommaso MM50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:44.02 382

MARTELLO UOMINI-CAMPIONATO REGIONALE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 09:12 - Ora Fine: 10:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 MOIRAGHI Angelo 1951 MM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 43.76  

1°: 40.51  2°: 41.52  3°: 41.88    4°: 41.59  5°: 43.46  6°: 43.76   

2 2 DE PAOLI Andrea 1970 MM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 40.92  



1°: 39.93  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 40.92  6°: N   

3 4 CASTALDI Gianmario 1969 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 39.13  

1°: 37.56  2°: 39.13  3°: 38.37    4°: 37.67  5°: N  6°: 37.16   

4 9 LOMBARDI Giulio 1958 MM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 38.36  

1°: N  2°: 34.33  3°: 36.39    4°: 38.36  5°: N  6°: 37.08   

5 3 VALSECCHI Alessandro 1975 MM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 37.50  

1°: 37.42  2°: 36.82  3°: 36.40    4°: 37.50  5°: N  6°: 34.24   

6 20 ZANELLA Sergio 1938 MM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.84  

1°: 26.19  2°: 27.84  3°: 25.59    4°: N  5°: N  6°: 26.23   

7 1 FUSI Luigi 1964 MM45 CO010 ATL. ERBA 27.82  

1°: N  2°: 25.73  3°: 27.82    4°: 27.65  5°: 26.10  6°: 22.74   

8 6 BONFA' Nicola 1975 MM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 27.20  

1°: 27.20  2°: N  3°: 26.80    4°: N  5°: 26.28  6°: 27.06   

9 8 ROZZINI Erminio 1948 MM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.50  

1°: R  2°: R  3°: 24.25    4°: 26.50  5°: 25.85  6°: 26.42   

10 16 BONFA' Sergio 1944 MM65 MN406 ATL. RIGOLETTO 25.72  

1°: 24.94  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 25.48  6°: 25.72   

11 7 FOLETTI Francesco 1962 MM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.32  

1°: N  2°: N  3°: 21.55    4°: 23.32  5°: 23.09  6°: 22.44   

12 14 ZANELLA Matteo Paolo 1972 MM40 MI189 ATL. AMBROSIANA 22.65  

1°: 19.33  2°: 20.25  3°: N    4°: 22.65  5°: 22.41  6°: N   

13 10 BREGOLI Enrico 1967 MM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 18.30  

1°: 16.24  2°: 17.07  3°: 17.99    4°: 17.79  5°: 17.10  6°: 18.30   

14 11 FORTI Adriano 1935 MM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 18.18  

1°: 17.27  2°: N  3°: 17.63    4°: 18.18  5°: 17.65  6°: N   

15 17 GIACOMANTONIO Domenico 1942 MM70 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.44  

1°: N  2°: 13.00  3°: N    4°: 14.59  5°: 17.44  6°: 16.34   

16 12 ROVELLI Giuseppe 1918 MM95 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16.80  

1°: 15.40  2°: 16.80  3°: N    4°: N  5°: 15.93  6°: 15.89   

17 15 MIRARCHI Giuseppe 1963 MM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.51  

1°: 10.31  2°: N  3°: N    4°: 12.16  5°: 12.51  6°: 12.30   

200 HS H76-18.29 MASTER UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 12:25 - Vento: -1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 CITTERIO Paolo 1975 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.74 852

2 2 7 LOMBARDI Paolo 1965 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.12 733

3 4 1 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 30.98 588

4 6 6 MONTARULI Antonio 1948 MM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.54 856

5 3 11 CORETTI Stefano 1962 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 35.04 392

6 7 10 PRANDONI Orazio 1953 MM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 41.60 182

Serie 2 Campo Sportivo Giuriati - 16 Giugno 2013 Ora Inizio: 12:28 - Vento: +1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 9 PELLANDA Roberto 1975 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.32 627

2 5 2 PAGANI Davide 1974 MM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 31.04 422

3 4 12 MONTANARI Alberto 1960 MM50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 36.26 320

4 2 4 BELLOSIO Enrico 1967 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 36.34 247

5 3 5 URBAN Romeo 1952 MM60 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 40.76 220

6 6 3 SIRTORI Cesare 1943 MM70 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:17.20  

RIEPILOGO Campo Sportivo Giuriati  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 8 CITTERIO Paolo 1975 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.74 -1.2  852

2 7 9 PELLANDA Roberto 1975 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.32 +1.0  627

3 2 7 LOMBARDI Paolo 1965 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.12 -1.2  733

4 4 1 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 30.98 -1.2  588

5 5 2 PAGANI Davide 1974 MM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 31.04 +1.0  422

6 6 6 MONTARULI Antonio 1948 MM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.54 -1.2  856

7 3 11 CORETTI Stefano 1962 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 35.04 -1.2  392

8 4 12 MONTANARI Alberto 1960 MM50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 36.26 +1.0  320

9 2 4 BELLOSIO Enrico 1967 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 36.34 +1.0  247

10 3 5 URBAN Romeo 1952 MM60 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 40.76 +1.0  220

11 7 10 PRANDONI Orazio 1953 MM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 41.60 -1.2  182

12 6 3 SIRTORI Cesare 1943 MM70 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:17.20 +1.0   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


